КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ.
МИШКИНКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от < оф » бери 205Ягода № Е

р.п. Мишкино

О внесении измененийв постановление Администрации Мишкинского
муниципального округа Курганской области от 27 декабря 2024 года № 174

«Об утверждении муниципальной программы Мишкинского муниципального
округа Курганской области «Молодёжь Мишкинского муниципального округа

Курганской области»»

В соответствии с Законом Курганской области от 29 июня 1999 года №229 «О
культурной деятельности на территории Курганской области», в целях сохранения и

развития культурного потенциала Мишкинского муниципального округа Курганской
области, на основании статьи 41 Устава Мишкинского муниципального округа
Курганской области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мишкинского муниципального округа
Курганской области от 27 декабря 2024 года № 174 «Об утверждении муниципальной
программы Мишкинского муниципального округа Курганской области «Молодёжь
Мишкинского муниципального округа Курганской области»» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и разместить
на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа
Курганской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Мишкинского муниципального округа — заведующего отделом
социальной политики, культурыи спорта.

Глава
Мишкинского муниципального округа

Курганской области Д.В. Мамонтов

КарпещукА.В.
3-11-43

©9194дэ1эем

олоняиеноиэээфодн

е1Чонэ

и

эоэ4Ахнох

эинээзоди

-

олоняиеципинАм||аЧАачцАя

‘ияилиион|‘ижебоном

иэтотелоде4

еяжаэ!

То

0'5

0‘

0'<

0'5

05

0

0'6т

ионяиеипоэ

иэб1О

и

иипезииеэдоше)

эиз1оиэоЭ|‘с

«о1эи

эозовАа1

>»

виези1оэф

олонноива

эинэГэзоди

-

‘иинэгжэ4ьА

жанчуэ1ея0#е490

©1019

и

вохитевь^

игэ4э

нипегнаидофодуц

-

оюнаиенипинАи|194АтяиАя‘изилимон

‹ижабоном

кинанэгэдноойеэ

0“

0“

0$

05

0%

2

2162

ионяиеипоэ

иэ1О

олонаиеноиэээфоди

эив1оиэоэ|‘тзлоиэп

а

еэ1о4е

Арол

и

итоеноо

килиазе4

озонноипезонни

хеээ4элни

а

эинеао$чнонои

о1э

и
ижэ

тоном

еиеипнатон

эилиязе4

‘ижэбонои

иипезииеэЧомеэ

ионзи1нэффе

и

иипезииеипоэ

ионтэнцэА

вы?

ииаонэд

эине

00)

‘т

еее

о

_

ао

_

6'866|6'866|6'866|6'866|6'866|ТбОТ|9'5509Еэинезодиэненифи

|
5

У
-

У

№

й

е1эжбоч9

а190э4э

онэиаедиен

олоЧо1оя

о

о

о

о

(е

о

‹

винеаодиэнениф

анали

каоное4

эинэжи1от

ен

‘олени

ни

щи

ОЕО<Я

6202

802

Соса

9С0а

Ее

еее.

яинро1эи

ичнаеи

|

иозэмэп

‘эилвиднодэм

‘евее$

«итоеиоо

иохэне1

Ах

е.Адхо

озонамеципинАи

олохониятии|

жаб

оной\>

итоеноо

иохэне1

Ах

еАдхо

озонаиеципинАи

олояониятии|

ичинлиедзодн

иончиенципинАи

иипезииеэа

эинэьэцэ0о

эонэдАэзэа

НИ"

рр

10

««илоеноо

иохэне1

ААУ

едахо

оюнаиеципинАим

озохониятии|

чжатонои»

илоеуоо

иохэне1АА»х

езАахо

олюнчиеципинАи

озохониятии|

чине

люди

иончиенипинАи

иинэбждэз1А

90»

У/Т

Эм

9001

7602

вдоехэй

/е
1ю

ишоеиоо

иохоне

ЧАЯ

е1Адяо

олоняменипинАя

олояониятии!

иипедлоинии

Ау

эинэнаонелоон

а

иинэнэмеи

иинаээняа

О»

ишоеиоо

иохонеЧАЯ

еА4яо

олоняиенипинАм

оохэниятии|

иипедаринии

АУ

оинэаизоне190нц

я

эинажониЧ

1

Я
5
910

420С

е10н

и

кинезодиэнениф|1чААаамАя

‘ияилицонц

эигеипини

ханная1оэтоо

-

-

-

-

-

-

-

5эа9|иончиеипоэ

иэ1о

ханжабоном

и

хихЭ1э1

еяжаэ

о
1|"8

©1401

и

винезодиэнениф|1ч4АлчиАя

‘ихилицоц

ИНЕИЖ

-

-

-

-

-

-

-

=эа|ионяиеипоэ

иэ1о

252490

010804005

випезийдвиАно

|̀
/

«эп

э0490[»

аодэлноноз

е1эи

эинаГэзоди

-

еАахо

214015

и

‘иипяе

хихоЧ4элноноз

эинэбэаоди

-

0'5

0'5

0'5

0'5

0'5

0‘

0'2с

олонаяиеципинАи|19ЧА1чиАЯ

‘изилиночц

‘аобнало

хихоЧэлномоз

эине[е07

-

лэж!са|иончиеипоэиэ1о

`винажиаг

о10яэЧэлноноа

эииаеа|‘9-

_‘«ацэгедиови

иогоной\>

е9Ан»х

е1о9еа

-

‹хедосаа

а

снитоен/А

оц

иипяе

ханчиенипинАи

эинэГэзоду

-

е1Чон

и

ээа1оэтоо

винезодиэнениф|199АлямАх‘изиьиноц

аНИЖ

С!АЯОЭБИИИОу-ОНнэаЕоЭт9О

-

-

-

-

-

-

-

5эа|иончизипоэиэб1о

а

ижэтонои!

эинавэузоя|‘<«еаА1аиАя»

еляэоди

олоняиеноийен

иипезицеэ4

хезиге4

я

имтЕэо0ц

эихоэвилоиЧ

Аи

эанноиэдАэяе

-

«эл

у»

эанап

мохэ1э

лонтоденАжэи

9

‘«енэмо»‘«неэхо»

‘«лонауЧ4о»

хеданай

хихэ1э

хихэииэ04ээя

14015

и

оз

хенамо

а
эи1эен/^

-

винеаодиэнениф

|
'адАтамАя

‘иилиноц

п2а1оэвино/А9109

-

-

-

-

-

-

-

5эа|иончизипоэиэ1о

оонжаоном

эитияяеа|‘$0'5

0'

0'5

0'5

0'5

0'/

0'&с

ижебоиом

яна!

-

0'5

0'5

0'5

0'5

0'5

0'/

0'сс

‘уаьэ

19литеЕ

ана

-

[>

0'5

0'5

0'5

0'5

0'/

0'5с

|

19109е4

ионзи1

9015

и

ио8035ей

|

-оннод090

ехиньвоам

эинэбэзочы

-

|

эАахо

®140ц5

и

‘‹ижэбоном

|

олончиеципинАм|19ААуяуАя‘ияитиноц

оинелицоз

Амохоэвилоидген

лэжгоча|иончизипоэиэ

10

и

Алохэнейже41

эиз1оиэто

|
‘5

0'5

0'5

0'5

0'5

0'5

0'2

0‘

е/адхо

214019

и

‘«етоийдген

чнэ[»

эинэГэзодц

-

о1ончиеципинАи|194АляыАх

‘ихилиион

зуилвидцодаи

хихоэнитоиЧиец

лэжбеа|ионяиеипоэ

нэ

ханаиенципинАи

эинэбэзо4!1|‘т

‚э7э4>

ионжаоцном

а

емкимэЧиэяе

олояээвилинон

-онзоизииза

и

озояээвинле

ехигяенифодн

и

илоонвилна®и

иояэииээо4

ижэоном

^

эинеаодилаоф

`$
еве

те;

еАахо

е1:4019

и

0'5

0'5

0'5

0'5

0'5

0'5

0‘

олончиенипинАм|194АляуцАх

‘ихилицоц

тэжбеа|иончиеипоэиэ1О

хелАаоф

ханжагоном

а

эитоенх|‘4е10цэ

и

винезодиэнениф|194Алац/Ая‘ияилицочц

-

-

-

-

-

-

-

=эа|ионяиеипоэиэб1о

ижэбономюоо«

хеляэоду

з
эилэевд|‘9винезоЧиляэо4ди

озлоняиеипоэ

е19019

и

эноят

а
еАдхо

озоняиеципинАи

кинезодиэнениф|19ЧАламАх‘изилиион

ижагоном

счинэьАоо

-

-

-

-

-

-

-

э9|иончиеипоэиэ1О

он

амэтоио

е10984

и

эине=09|‘$.

иинаниэа00

жанназ1оэтоо

|

|

хияэтэ6

ханжабоном

Атоде4

еЛахо

©1405

и

оАтньАи

ен

еэаАхнох

эинаГэаоду

-

0'5

0'5

0'5

0'5

0'5

0'5

0'2е

олонаиенипинАим|19дАлянАя‘ияилинон

иипезине19о

жянназ1оэт9о

лэжбоа|иончиеипоонэ

жанжебоной

и

хихолэ

8
ежЧэ

о|‘р«поне4ле$»

-

‘«оаА»

-

‘иипнадэафноя

и

иаетояя

-

‘«аабли

эихяэиифяиэ»

-

©

Адо

е1оцэ

и

«аэАл

ичиэээа»

ная

-

0'5

0'5

0:5

0'5

0'5

0:2

0'22

олонаиеципинАи|194АзяьАя‘изилиноч

‹<хвишвидно4Чэй

хияэии909э98

эжееа|иончиеипо)иэРьО

‘ханлоецоо

а

эи1оевд|‘$Го

_

|—
иэиээ

ха

оном

чиеаи1оэф

-

в
Аа

е1оцэ

и

‘нах

-

0'5

0'5

0'5

0'5

0'5

0'5

022

олонаизципинАи|194АляыАх‘ихитичоч

зиилвианодам

жанаиенипинАижай

лэжбса|ионаизипоэиэб1о|иханаиенципинАиэинэтэвоЧ|`ёГо

[

Г
|

О

ТУ

ТС

ОИК

оо

А

ООО

ПО

0'5

0'5

0'5

0'5

0'5

07

0'6т

оюнаяиенипинАи|1яадАлямыАхя‘ихилииоц

иимэди

ханжаб

оном

лэжтеа

|
ионаизийоэ

иэ1о

жанзиеципинАи

эинаозэий|‘Т`иЖЭ

Богом

иозиитнеие:

и

ионаилеипини

винэжиа

|

в

ВЕ

оу

1<илэ1эио

эинеао9Я

имоф

‘с

еье=

—

е1он5

и

ижагоном

кинэжонон

винезодиэнениф|1ч4ЛаамАя

‘ияилииоц

энидогином

‘винезобэнээи

-

-

-

-

5эа|иончиеипо)

иэ1О

олохээниюцоипоэ

эинабэзоЧ|`с

эа1оацэлиаейн

оюнжэвоном

олон1оеиоо

910084

з

эилоеьА

-

внаоч^

олоняаиеноиэээфодн

винепиазонц

хелоф

хи

А

‘хвипнедэфноя

‘хвинетозоэ-хеденийме)

а

эи1эен/

-

‘иипеифииезя

винапиааоц

хеэдАя

жанчиеаэ

эф

хангозиоо

а
эи1оеь/

-

елао

е1оцо

и

ИЯИИНОЦ

ооняиенипинАм|'9ААуяыАх‘иилиноц

ионжа

оной

1я4эфэ

иипезифииез»

0'5

0'9

0'5

0'5

0'9

0'5

0'05

лэжиса|ионяциеипоонэвинэпичаоц1чиэлоиэ

эилиаееа|`Тэзилинон

ионжэогом

ионная

Че

Ао

ааАтяАдтоеафни

эине=09

‘у

еее;

э1оцэ

и

«езеио

‘чаоэн

‘ениб

од»

кинезодиэнениф|19ЧАламАя‘ияилииоц

|
эиези1оэф

монлоеноо

а

эиоеьА

-

-

-

-

-

-

-

5эа

ионяиеипоэ

|)
Ф)
й

_и

олоняиеципинАя

эинэбэзоЧ9и|‘$ОИ

ПИ

по

В

—_

№0

|

8109

и

_

—

с«вацедАеё

|

|

олонаиенипинАи|194/АтяуАя‘инилинон

ажэбоном

венаиеноипеноон\>

[5

0'с

02

0'с

02

0'с

ост

19эж9о9

|

ионямеипоэ

мэО

эмАаоф

мюнлоеноо

а

эилэевд|‘с0'С

0'С

0'с

0'с

0'С

0'8

0'5Т

|

|
‘«еянолнаи

вехояэи1909

>
випхе

-

0'С

0С

0'<

0'с

0'С

0'5

0'5Т

|
°

‘«ииэЭоч

энежед1

—

19»

випхе

-

0°с

ОС

0'С

0'с

0‘

0'5

0'5Т

|.

‘«иэвэаэ

000Т»

-

оянэваэт

‘а’О

еАахо

олоняиенципинАи

озохониятии|

иипедлинии

У

егедецие

чиэлиозояАа

—

имеиэб

иитевиаедук

е1Ч0нэ

и

эАдхо

озонаиенипинАи

кинезодиэнениф|194АазыИх‘ихилииоц|ижаономвиии1виаодэи

-

-

-

-

-

-

-

5э9|иончиеипоэиэьо|хижоэвилленифойивипезинеао|‘су

.

.

о

«в

жэен»

киези1эф.

олонаяиеципинли

эинэбэзо@ни

-

‹аопинезни

хагоном

ви?

ви1видцодаи

эингозозон

-

‹вогииеани

ха

боцом

эцезигоэф

мониоеноо

з

эитоеь^

и

оончиеципинАий

эина/эаоду

-

в1оно

и

мипеАниЭ

ионнэнзиж

ионолаЕ

винезодионениф|1я4АтчиАх‘ихилиноц|акоимигаеяехо‘имя

они

илияоной

-

-

-

-

-

-

-

эа|иончиеипооиэб1О

э
9109е4

иончиеипоэ

випезине9о|тиипедииэ

ионнэнзиж

ион

Аа1

а

коиэтьохен

‘ижэоном

иипезииеипоо

ионаиляэффе

эинэвэцэоо

`6

енее

елаяо

олонаиеципинли

олохониятии

иипедиоинии

АУ

е1Чонэ

е.лахо

214019

и

и

'а9АтзиАя

‘ихилицон

иончиеипоэ

оюнаизеципинАм|адАлямАя‘ияизицон|эиэбозолоимеипацо

илоонянэлвэ

6'876|6'37б|6'87б|6'87б|6'87б6'356|‘50/9тэжбоча|ионямеипоэиэб1о

эинэвэноэдо

эоаоэнениф|‘5